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Strand utnämner Thord Norberg till ny CFO

Ledningen för Strand Interconnect, noterat på First North, har i syfte att
stärka ledningen rekryterat Thord Norberg som ny CFO. Thord kommer att
ingå i koncernledningen som CFO med början i oktober 2007. Han har
innehaft liknande befattningar sedan 1995 på bland annat Dimension,
Proact IT och kommer senast från Teleca/auSystems.

- Jag välkomnar Thord till en spännande och utvecklande framtid med
Strand. Thord har en mycket senior och väldokumenterad erfarenhet
som passar väl in i bolaget och som ytterligare kommer att höja
kvaliteten i vårt arbete, säger Dan Tavares, VD för Strand.

Thord Norberg säger själv:

- Jag ser fram emot att börja på Strand i ett spännande skede i företagets
utveckling. Strand ökar ytterligare fokuseringen på att leverera mätbara
och bestående resultat till sina kunder. Att alltid kunna visa kunder
tydliga och mätbara resultat är en målsättning och strategi som jag tror
mycket på. Strand är en ledare i Sverige inom området portallösningar
vilket är en mycket intressant bransch och där mina erfarenheter kan
hjälpa mig att bidra till att Strand kommer närmare sina mål.

Strands nuvarande ekonomichef, Jan Hallberg, kommer att återgå till sin tidigare
konsultverksamhet.

För vidare information:

Dan Tavares, VD, 08-522 430 41

Thord Norberg, 0702-93 63 63

Om Strand (www.strandinterconnect.se)

Strand är ett IT-konsultföretag som levererar lösningar som ger bestående och
mätbart resultat hos stora svenska kunder. Lösningarna består av webbaserade,
rollstyrda portaler i kombination med affärsintegration och förändringsledning.
Strand Interconnect har 102 medarbetare och är noterat på First North. Bland
kunderna kan nämnas Assa Abloy, Atlas Copco, Boliden, Boxer, Electrolux,
Ericsson, IBX, McDonalds, Polisförbundet, SEB, Securitas Systems, SIDA, SKF,
Sodexho, Stena Line, Stockholms Läns Landsting, SR, SVT, TV4, Varbergs
kommun med flera.

Strand är noterat på First North. Certified Adviser är Remium.


